
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО
Обособленное подразделение

Учредитель Глава по БК
Наименование бюджета по ОКТМО
Периодичность: полугодовая, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

За аналогичный период 
прошлого финансового года

01.01.2025

34,877,813.79
5

0503723
КОДЫ

34,877,813.79

383

Код 
строки

2

0200
0100

Код по 
КОСГУ

3

100
ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 г. 
Конаково

на  1 января 2025 г.

37,772,016.20 33,005,034.01

За отчетный период

39,706,794.80

4
39,706,794.80

675

47034905

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:
Поступления по текущим операциям - всего

32,933,787.66

31,443.34

37,679,657.86

48,028.40

1300500

1310501

1310502

в том числе:
от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания



ф. 0503723 с. 2

1,872,779.78

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5

39,803.01

1,871,779.78

1,000.00

За отчетный период

4

44,329.941350506

1,933,778.60

1,000.00

1,934,778.60

Код 
строки

Код по 
КОСГУ

2 3

0705

0702

0700по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера
в том числе:
по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 
государственного управления

Наименование показателя

1

по условным арендным платежам
150

152

155
по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного 
управления и организаций государственного сектора)



ф. 0503723 с. 3

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5

За отчетный период

4

Код 
строкиНаименование показателя

1

Код по 
КОСГУ

32



ф. 0503723 с. 4

5,823,673.33
8,597,699.93

27,262.50

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5
34,959,576.57
34,331,897.10

25,080,121.14

19,256,447.81

1,627,164.86

4,153.50
4,907,390.79

1,987,363.28
44,365.0076,630.00

2,169,314.60

25,473.00

9,065,577.20
6,604,397.35

22,435,075.38

29,039,472.73

За отчетный период

4
39,125,090.90
38,769,353.00

Код по 
КОСГУ

222
221

220
213

200

3

210

211

1,613,671.09
5,177,826.51

2,662.00

Код 
строки

2
2100
2200

2300

2301
2303
2400

2401
2402
2403 223
2405 225
2406 226

2272407

2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1
ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего
в том числе:
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:
за счет заработной платы 
за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг
из них:
услуг связи 
транспортных услуг
коммунальных услуг
работ, услуг по содержанию имущества
прочих работ, услуг
страхования



ф. 0503723 с. 5

124,597.03
5

За отчетный период За аналогичный период 
прошлого финансового года

229,808.00
124,597.03

67,600.00

117,906.11

117,906.11

Код по 
КОСГУ

Код 
строки

2 3 4

266

260
из них:
за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме 2806

2800

Наименование показателя

1
за счет социального обеспечения

3100 290 за счет прочих расходов



ф. 0503723 с. 6
За аналогичный период 

прошлого финансового года
5

229,808.00
299,671.00

 -
3,040.00

55,125.00
217,926.00

23,580.00
627,679.47

627,679.47

627,679.47

За отчетный период

4

67,600.00
478,796.96

17,909.00
3,150.00

91,384.00

Код 
строки

32

3101 291

Код по 
КОСГУНаименование показателя

1
в том числе:
за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

3443114
3116 346
3117 349
3200

330,534.00
35,819.96

355,737.90

355,737.90

355,737.90

3403110

3111 341
3423112

3300

3103310

за счет приобретения товаров и материальных запасов
в том числе:
лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях
продуктов питания
строительных материалов
прочих оборотных запасов (материалов)
материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего
в том числе:
на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:
основных средств



ф. 0503723 с. 7

За отчетный период

4

727.36

-691.56
1,418.92

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5
81,762.78

727.36

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Код 
строки

Код по 
КОСГУ

32

Наименование показателя

1

Код по 
КОСГУ За отчетный период

3 4
-581,703.90

 -

 -

2

4100

Код 
строки

4000

4420
4410

4400

510  -
610  -

Наименование показателя

1
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям
в том числе:
со средствами во временном распоряжении

в том числе:
поступление денежных средств во временное распоряжение
выбытие денежных средств во временном распоряжении
в том числе:



ф. 0503723 с. 8

5000

5010
5020

6
х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Код 
строки

2

0000000000 2,662.00

0000000000 117,906.11

0000000000 67,600.00

0000000000 355,737.90

Код по 
КОСГУ За отчетный период

43

60,590.91

25,473.00

76,630.00

0000000000 213,428.96

0000000000 1,955,885.64

0000000000 1,568,601.23

0000000000 45,069.86

0000000000 4,675,856.27

0000000000 3,420.00

0000000000 498,550.24

За аналогичный период 
прошлого финансового года

5

82,490.14

-34,878,506.10
34,960,996.24

Сумма

7
39,125,090.90

22,234,443.38

200,632.00

6,543,806.44

0707

х

0707

0702

0702

в том числе:

Заработная плата

Заработная плата

213

Код по КОСГУ

213

211

х

211

3

119

Код вида
 расходов

111

х

111

119

4

Наименование показателя

1
в том числе:

Изменение остатков средств - всего
в том числе:
за счет увеличения денежных средств
за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1
Расходы, всего

5

-581,703.90

510 -39,814,693.49
610 39,232,989.59

Код аналитики

9000

9000

9000

2
9000

9000

Код строки

9000

9000

9000

9000

9000

223

221

222

223

244

244

247

244

0702

0702

0702

0702

225 244 0702

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000 1,470.00

17,909.00

307,734.00

91,384.00

1,680.00Увеличение стоимости продуктов питания 9000

Увеличение стоимости строительных материалов 9000

0709

0705

0702

0702

0702

0702

0702

0709

0709

0702

0702

0709

0702

Начисления на выплаты по оплате труда

Начисления на выплаты по оплате труда

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

9000Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги 9000

9000Прочие работы, услуги

9000Прочие работы, услуги

9000Страхование
Социальные пособия и компенсации персоналу в 
денежной форме 9000

Налоги, пошлины и сборы 9000

Увеличение стоимости основных средств 9000
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и 
материалов, применяемых в медицинских целях 9000

Увеличение стоимости продуктов питания 9000

310

341

266

227

342

226

226

291

344

226

346

225

342

244

244

244

244

244

244

244

244

851

244

111

244

244

9000Увеличение стоимости прочих материальных запасов



Руководитель

 

Главный бухгалтер

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

0000000000 22,800.00

0000000000 17,819.96

0000000000 18,000.00

244 0702

349 244 0709

346 244 07099000Увеличение стоимости прочих материальных запасов
Увеличение стоимости прочих материальных запасов 
однократного применения 9000
Увеличение стоимости прочих материальных запасов 
однократного применения 9000

(подпись)

(подпись)(руководитель централизованной бухгалтерии)

"01" января 2025 г.

349


