# ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Ī	коды
		Форма по ОКУД	0503723
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 г.		
Учреждение	Конаково	по ОКПО	47034905
Обособленное подразделение			
Учредитель	·	Глава по БК	675
Наименование бюджета		по ОКТМО	
Периодичность: полугодовая, го	довая		
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

## 1. ПОСТУПЛЕНИЯ

Наименование показателя		Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
поступления	0100		39,706,794.80	34,877,813.79
Поступления по текущим операциям - всего	0200	100	39,706,794.80	34,877,813.79
в том числе:				
по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	0500	130	37,772,016.20	33,005,034.01
в том числе: от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0501	131	37,679,657.86	32,933,787.66
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	0502	131	48,028.40	31,443.34

				φ. σσσσ. 2σ σ. 2
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
по условным арендным платежам	0506	135	44,329.94	39,803.01
по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера	0700	150	1,934,778.60	1,872,779.78
в том числе:				
по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора				
государственного управления	0702	152	1,933,778.60	1,871,779.78
по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного				
управления и организаций государственного сектора)	0705	155	1,000.00	1,000.00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5

## 2. ВЫБЫТИЯ

2. 351881 1771				
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ВЫБЫТИЯ	2100		39,125,090.90	34,959,576.57
Выбытия по текущим операциям - всего	2200	200	38,769,353.00	34,331,897.10
в том числе:				
за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда	2300	210	29,039,472.73	25,080,121.14
из них:				
за счет заработной платы	2301	211	22,435,075.38	19,256,447.81
за счет начислений на выплаты по оплате труда	2303	213	6,604,397.35	5,823,673.33
за счет оплаты работ, услуг	2400	220	9,065,577.20	8,597,699.93
из них:				
услуг связи	2401	221	25,473.00	27,262.50
транспортных услуг	2402	222	76,630.00	44,365.00
коммунальных услуг	2403	223	2,169,314.60	1,987,363.28
работ, услуг по содержанию имущества	2405	225	1,613,671.09	1,627,164.86
прочих работ, услуг	2406	226	5,177,826.51	4,907,390.79
страхования	2407	227	2,662.00	4,153.50

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
за счет социального обеспечения	2800	260	117,906.11	124,597.03
из них:				
за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме	2806	266	117,906.11	124,597.03
за счет прочих расходов	3100	290	67,600.00	229,808.00

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
в том числе:				
за счет уплаты налогов, пошлин и сборов	3101	291	67,600.00	229,808.00
за счет приобретения товаров и материальных запасов	3110	340	478,796.96	299,671.00
в том числе:				
лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	3111	341	17,909.00	-
продуктов питания	3112	342	3,150.00	3,040.00
строительных материалов	3114	344	91,384.00	55,125.00
прочих оборотных запасов (материалов)	3116	346	330,534.00	217,926.00
материальных запасов однократного применения	3117	349	35,819.96	23,580.00
Выбытия по инвестиционным операциям - всего	3200		355,737.90	627,679.47
в том числе:				
на приобретение нефинансовых активов:	3300		355,737.90	627,679.47
в том числе: основных средств	3310	310	355,737.90	627,679.47

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ				
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ	4000		-581,703.90	81,762.78
По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям	4100		-	727.36
в том числе:				
со средствами во временном распоряжении	4400		-	727.36
е том числе:				
поступление денежных средств во временное распоряжение	4410	510	-	-691.56
выбытие денежных средств во временном распоряжении	4420	610	-	1,418.92
в том числе:				

				<u> </u>
Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	За отчетный период	За аналогичный период прошлого финансового года
1	2	3	4	5
в том числе:			_	
Изменение остатков средств - всего	5000		-581,703.90	82,490.14
в том числе:				
за счет увеличения денежных средств	5010	510	-39,814,693.49	-34,878,506.10
за счет уменьшения денежных средств	5020	610	39,232,989.59	34,960,996.24

#### 4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя	Код строки	Код по КОСГУ	Код вида расходов	Код аналитики		Сумма
1	2	3	4	5	6	7
Расходы, всего	9000	Х	Х	х	Х	39,125,090.90
в том числе:						
Заработная плата	9000	211	111	0702	0000000000	22,234,443.38
Заработная плата	9000	211	111	0707	0000000000	200,632.00
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0702	0000000000	6,543,806.44
Начисления на выплаты по оплате труда	9000	213	119	0707	000000000	60,590.91
Услуги связи	9000	221	244	0702	000000000	25,473.00
Транспортные услуги	9000	222	244	0702	0000000000	76,630.00
Коммунальные услуги	9000	223	244	0702	000000000	213,428.96
Коммунальные услуги	9000	223	247	0702	000000000	1,955,885.64
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0702	0000000000	1,568,601.23
Работы, услуги по содержанию имущества	9000	225	244	0709	0000000000	45,069.86
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0702	0000000000	4,675,856.27
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0705	000000000	3,420.00
Прочие работы, услуги	9000	226	244	0709	0000000000	498,550.24
Страхование	9000	227	244	0709	0000000000	2,662.00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	9000	266	111	0702	000000000	117,906.11
Налоги, пошлины и сборы	9000	291	851	0702	000000000	67,600.00
Увеличение стоимости основных средств	9000	310	244	0702	0000000000	355,737.90
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	9000	341	244	0702	0000000000	17,909.00
Увеличение стоимости продуктов питания	9000	342	244	0702	0000000000	1,470.00
Увеличение стоимости продуктов питания	9000	342	244	0709	000000000	1,680.00
Увеличение стоимости строительных материалов	9000	344	244	0702	000000000	91,384.00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0702	0000000000	307,734.00

Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9000	346	244	0709	000000000	22,800.00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов						
однократного применения	9000	349	244	0702	000000000	17,819.96
Увеличение стоимости прочих материальных запасов						
однократного применения	9000	349	244	0709	0000000000	18,000.00

Руководитель			
	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер			
(руководитель централизованной бухгалтерии)	(подпись)	(расшифровка подписи)	

"01" января 2025 г.